
Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete
10/2007. (VIII. 23.) TKt. rendelete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos
hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló

7/2007. (V.31.)TKt. rendelet
módosításáról

Told Község Önkormányzata a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (a
továbbiakban: Hgt) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 7/2007. (V. 31.)
TKt. rendelet 8. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) A hulladék begyűjtésének, elszállításának rendje, gyakorisága: az ingatlantulajdonosok legalább
heti egy alkalommal kötelesek a települési szilárd hulladék elszállítását igénybe venni. A
közszolgáltató munkaszüneti napok miatti ürítési-nap áthelyezésről az ingatlantulajdonosokat
hirdetményben köteles tájékoztatni.”

2. §

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Told, 2007. augusztus 22.

Béres Barnabás sk. dr. Nagy Csaba sk.
polgármester mb. jegyző

Záradék:
Kihirdetve: 2007. augusztus …….

dr. Nagy Csaba
mb. jegyző


